G00DWORK JAPAN Co.,
APPLiCAtt10N BULLE丁 lN

FILE No.ABJ-240530‐ 01 PAGE 1 0F 2

TO: 顧客様各位

FROM: 有限会社 日本グッドワーク

SUB」EC丁 : 新電元様ブリッジ製品相当品のご紹介

拝啓、貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

また、日頃はりご愛顧賜り、厚く御礼申し上げます。

SUBJECTにも記しましたように、一部ではございますが、新電元漏ブリッジダイオード製品に対する弊社相当品をご紹介

申し上:ずたく存じます。新電元様製品と対応致します弊社製品は下の表のようになりますが、それぞれ新電元様製品と同

等の電気的性能で、また、基板のパターン変更を行なうことなく置き換え可能な製品もございます。

相当品一覧        .

…

GW EEJ 僣

SlNB60(DIP)

SlNB80(DIP)
DB107 ・ボディ長さに差異(詢

SlNB60(SMDl
SlNB80(SMD)

DB107S ・ボデイ長さに差異(若千長)

SlZB60(DIP)

SlZB80(DIP)
MD7

SlZB60(SMD)
SlZB80(SMD)

MD7S‐Tまたは

AB7(ジT 。N37S Tl調【背

SlⅥ81A160(DIP)

SlⅥBrA澪0(DIP)
DB107

・端子ピヅ彙 小

・ボディ寸法:Jヽ

SlVttlA160(SMD)

SlⅥ8fABO(SMD)
DB107S

端子ピッチ:Jヽ

ポディ寸法:4ヽ

SattBIA160(DIP)

SttfA澪 0(DIP)
DB207

・端澤ぜッチ:′ト

・ボディ寸法:小

SNttlA160(SMD)
S21B仏鴻0(SMD)

DB207S
孵 ピッチ:′ lヽ

ボディ寸法:′ 1ヽ

UD2KB80
D2KB10または

RS207M
"ほぼ同寸

・日ま同寸、ボディにヒーレ ″ 用の孔なし

D2SBtA160

D2SB(A)80
RS207M ・ 端子ピッチ:4｀

D3SBIA160

D3SB(A)80
KBJ407 ボディ厚みに差異(04mmほど厚い)

D15JAB60V
D15JAB80V

GBJ1507 ・ボディ高さに差異(若千大)

D25JAB60V
D25」AB80V

GB」2507 ボディ高さに差異(若干大)

D6」B860V
D6JBB8Ⅳ

KBJ607 ボディ高さに差異(約 5mm大)他

D8」BB60V
D8」BB80V

KBJ807 ボディ高さに差異(約 5mm大)他

D10JBB60V
D10JBB80V

KB」 1007 ボディ高さに差異(約 5mm大)他